事 務 連 絡
令和６年(2024 年)４月１日

　各定時見積業者　様

北海道檜山振興局総務課需品係長

　　　物品購入に係る定時見積の一時中止について

　このことについて、下記のとおり本年度の定時見積を実施します。

なお、４月第５週（３０日の週）～５月第２週（７日の週）の定時見積につ

いては中止しますので、お知らせします。

  再開は、５月第３週（見積提示～５月１４日（火））からを予定しています。

記

担　当　鍋　谷　　内線　２２１７
ＴＥＬ　０１３９－５２－６４６２
ＦＡＸ　０１３９－５２－１７５３

 見積掲示日

(火)
契約締結日

(木)
購入決定書
回付期限

事務用品等

納入期限
備考（中止理由）

 ４月第２週 4/9 4/11 4/5（金） 5/2
 ４月第３週 4/16 4/18 4/12（金） 5/9
 ４月第４週 4/23 4/25 4/19(金) 5/16
 ４月第５週

一時中止 GW のため  ５月第１週

 ５月第２週

 ５月第３週 5/14 5/16 5/10（金） 5/30 再開